
Månadsmöte 2015-09-16      Dagsberg-Furingstad-Tåby 

Den 16 september inledde SPF Seniorerna Vikbolandet hösten med att 
hålla sitt första månadsmöte. De fullsatta borden var vackert dekorerade 
med järnek, små röda äpplen och höstglöd på starkt gröna dukar, och 
det var ca 120 medlemmar som trots det vackra höstvädret kommit till 
bygdegården för att avnjuta kaffe med smörgåsar och kakor, information 
och underhållning.   
Rune Jonsson från Dagsberg hälsade alla hjärtligt välkomna.  
 
Mötet inleddes med musikunderhållning av Näckrosorna. Ett 8-
mannaband med förankring i det gamla bussbolaget Näckrosbuss. 
Repertoaren bestod främst av gamla kända svenska melodier. 
 
Ordf Monica Helgesson läste upp inbjudningar som inkommit till 
föreningen och som medlemmarna kan utnyttja. Visafton på Lilla Teatern 
i Norrköping den 3 okt kl. 16.00, Bussbolagets teaterresa till Stockholm 
för att se Kristina från Duvemåla den 25 okt, Vadstena Teater ”I afton 
mord” med 3-rätters middag den 1 nov och möjlighet till körning på 
halkbanan i Linköpings motorstadion som anordnas av SPF 
Östgötadistriktet. 
 
Vidare meddelade Monica att det kommer att anordnas en 
julmarknadsresa i december. Alternativen som medlemmarna ombads 
välja mellan var Rostock och Lübeck/Burg. Listor för detta cirkulerade 
och man kommer sedan att gå vidare med det alternativ som fått flest 
röster. 
 
Lena Karlsson informerade om ett planerat studiebesök i Ensjöholms By 
den 1 okt.  
Ett boende för vuxna förståndshandikappade. Verksamheten bedrivs av 
en ideell, allmännyttig förening utifrån socialterapi som impuls med 
antroposofi som inspirationskälla. 
 
Siv Hellström meddelade att ett informationsmöte om Inkontinens 
kommer att hållas i Bygdegården torsdagen den 1 okt samt ett annat om 
Hälsa för äldre, med f.d. distriktsläkaren Åke Johansson, den 22 okt. 
 
Curt Andersson lämnade intressant och omfattande information om olika 
aktuella äldreärenden i kommunen som tagits upp på KPR-
sammanträdet den 15 sept.  
 



Slutligen meddelade Bengt Magnusson att nästa månadsmöte kommer 
att bli en oktoberfest med förhandsanmälan. 
 
Mötet avslutades med sedvanlig lotteridragning och många fina vinster. 
  

Minnesanteckningar 

Iréne Crona 

 


